Urbanus episcopus servus servorum Dei dilectis filiis Iohanni abbati et fratri-
bus monasterii Sanctorum Martirum Faustini et Iovitte salutem et apostolicam
benedictionem. In eminentia 1| Sedis Apostolice constituti universas ecclesias
pastorali tenemur diligentia confovere et ne aliquatenus nostre provisionis tem-
pore enormiter sui status 2| diminutioni succumbant modis omnibus providere.
Cum igitur inter cetera, quibus monasterium vestrum antiquis fuit temporibus
decoratum, illud 3| precipuum non immerito reputetur quod omnipotens Domi-
nus in eo beatissimis Faustino et Iovitte suis martiribus sepulturam celesti provi-
dentia pre4|paravit, indignum esset pariter et absurdum in ea parte curam vobis
pastoralem sub[tr]ahere in qua supradictum monasterium vestra et Christiani
populi celebritate 5| letatur et speciali preminet dignitate. Inde siquidem fuit
quod, cum clerici cape[l]le Faustini, Iovitte ossa duorum hominum in occultis
terrarum abditis inve6|nissent, in publicum asserentes ea corpora martirum pre-
dictorum, unde venerab[i]lis frater noster I(ohannes) 1 episcopus Brixiensis,
debita postposita gravitate, ossa illa in altari posuit 7| et super ipsis missarum sol-
lempnia celebravit, nos, conquestione suscepta, episcopum huius levitatis exces-
su ad presentiam nostram vocavimus ut, eo partibusque presen8|tibus, innotesce-
ret nobis de verita[t]e rei et quod enormiter actum esset nostre [cor]rectionis
auctoritas reformaret. In primis siquidem, episcopo increpatione debi9|ta redar-
guto quod sine conscientia nostra ad factum memoratum processerat, requisivi-
mus ab eo utrum dictorum corporum aliquam certitudinem obtineret. Quod ipso
prorsus 10| denegante et affirmante quod nequaquam credebat illa corpora pre-
dictorum sanctorum [esse, n]os, attendentes quod nec titulus aliquis inventus
fuerat qui ostenderet veritatem 11| et quomodo translatio ipsorum martirum ab
universa Brixiensi Ecclesia annis singulis votivis gaudiis in vestro monasterio
ce[le]bretur, nihilominus considerantes quod in 12| privilegiis antecessorum (a)

nostrorum, quor(um)dam etiam archiepiscoporum, episcoporum et principum
predicta corpora quiescere in vestra ecclesia denotantur, de omnium fratrum
nostrorum 13| consilio corpora que in altari iamdicta fuerant presu(m)ptione
recondita, extrahi decrevimus et in loco in quo primo fuera[n]t sine dilatione
reponi, districtius 14| inhibentes episcopo ne (b) eis ullam (c) reverentiam sanctis
debitam exhiberet nec ab aliis exhiberi permitteret, sed ea dimitter[et] sicuti hac-
tenus fuerant in ipso iudicio 15| Dei, qui potens est eorum quos diligit in Ecclesia
sua memoriam suscitare et in ecclesia vestra predictos sanctos coleret et, sicut
consuetum est hactenus, eorum cor16|pora venerentur. Si quis ergo contra huius
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nostre institutionis tenorem venire presu(m)pserit, indignationem omnipotentis
Dei et beatorum Petri 17| et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum.
Dat(um) Verone, .XII. kalendas octobris.18